
                                      ПАМПОРОВО 
Хотел  PERELIK***** 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН FLEXI ( HB FLEXY ) 

 
10.12-28.12 
05.01-20.04 29.12-04.01 

JUNIOR SUITE 
1adl 68 146 

1adl+1chd 7-11.99 94 122 
1adl+1chd 2-6.99 79 104 
1adl+2 chd 2-6.99 91 121 
1adl+2chd 7-11.99 122 160 

1adl+2 chd 2-6.99,7-11.99 106 140 
2adl 111 147 

2adl+1chd 2-6.99 123 165 
2adl+1chd 7-11.99 140 185 
2adl+2chd 2-6.99 136 182 

2adl+2chd 2-6.99,7-11.99 152 202 
2adl+2chd 7-11.99 169 222 

3adl 153 201 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН FLEXI+ LIFT PASS (HB FLEXY+LIFT PASS) 

JUNIOR SUITE 
1adl 96 201 

1adl+1chd 7-11.99 138 167 
1adl+1chd 2-6.99 107 131 
1adl+2 chd 2-6.99 119 149 
1adl+2chd 7-11.99 183 221 

1adl+2 chd 2-6.99,7-11.99 150 185 
2adl 167 202 

2adl+1chd 2-6.99 179 220 
2adl+1chd 7-11.99 212 257 
2adl+2chd 2-6.99 191 238 

2adl+2chd 2-6.99,7-11.99 224 274 
2adl+2chd 7-11.99 258 311 

3adl 237 284 
Такса Вклучена Вклучена 

Соби:ТВ, мини бар, телефон, во некои од собите и балкон 
Опис: паркинг, ресторан,ноќен клуб, затворен базен, сауна , WI-FI,bar 
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 65 ЕУР за возрасни и 35 ЕУР за деца од 2-11.99 год. 
Цената вклучува:  

 користење на затворен базен, фитнес, парна бања, сауна, 
 паркинг  
 трансфер до ски лифтовите 
 За резервација и уплата до 30.09.2018 15% попуст на цените 
 За резервација и уплата до 01.12.2018 година 10% попуст на цените 
 За престој до 28.12.2018 и пристигнувања после 04.03.2019 15% попуст 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА БАЗА КОМПЛЕТ ПАНСИОН 
JUNIOR SUITE 

1adl 77 163 
1adl+1chd 7-11.99 107 136 
1adl+1chd 2-6.99 91 116 
1adl+2 chd 2-6.99 107 137 
1adl+2chd 7-11.99 140 178 

1adl+2 chd 2-6.99,7-11.99 122 157 
2adl 129 165 

2adl+1chd 2-6.99 144 185 
2adl+1chd 7-11.99 162 207 
2adl+2chd 2-6.99 160 201 

2adl+2chd 2-6.99,7-11.99 178 228 
2adl+2chd 7-11.99 196 249 

3adl 181 228 
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА БАЗА КОМПЛЕТ ПАНСИОН +LIFT PASS ( FB FLEXY+LIFT PASS ) 

JUNIOR SUITE 
1adl 105 219 

1adl+1chd 7-11.99 151 180 
1adl+1chd 2-6.99 119 143 
1adl+2 chd 2-6.99 135 165 
1adl+2chd 7-11.99 201 239 

1adl+2 chd 2-6.99,7-11.99 167 201 
2adl 185 220 

2adl+1chd 2-6.99 200 241 
2adl+1chd 7-11.99 234 279 
2adl+2chd 2-6.99 216 262 

2adl+2chd 2-6.99,7-11.99 250 300 
2adl+2chd 7-11.99 284 338 

3adl 263 311 
Такса Вклучена Вклучена 

Соби:ТВ, мини бар, телефон, во некои од собите и балкон 
Опис: паркинг, ресторан,ноќен клуб, затворен базен, сауна , WI-FI,bar 
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 65 ЕУР за возрасни и 35 ЕУР за деца од 2-11.99 год. 
Цената вклучува:  

 користење на затворен базен, фитнес, парна бања, саунa 
 паркинг 
 трансфер до ски лифтовите 
 За резервација и уплата до 30.09.2018 15% попуст на цените 
 За резервација и уплата до 01.12.2018 година 10% попуст на цените 
 За престој до 28.12.2018 и пристигнувања после 04.03.2019 15% попуст 


